de financiële positie per 31 december 2021, om de effecten van de Transactie op de Vennootschap te

illustreren alsof deze heeft plaatsgevonden op 1 januari 2021 met betrekking tot het niet-gecontroleerde

pro forma overzicht van het globaal resultaat en op 31 december 2021 met betrekking tot het niet-

gecontroleerde pro forma overzicht van de financiële positie.

De niet-gecontroleerde pro forma financiële informatie is opgesteld in overeenstemming met de

grondslagen voor de opstelling zoals beschreven in het prospectus en heeft niet tot doel de toekomstige

geconsolideerde bedrijfsresultaten of financiële positie van de Vennootschap weer te geven.

Geselecteerde pro forma financiële informatie is hieronder opgenomen:

https://corporate.xior.be/nl/corporate-governance/charters
https://corporate.xior.be/nl/investors/algemene-vergadering

23

Resultaten-

rekening per 31-

12-2021

De

Vennootschap

BaseCamp

Gecombineerd

 IFRS

PropCo

Entiteiten

lokale

GAAPs

Blue

Gate

Aachen

lokale

GAAP

Aanpassingen

lokale

GAAP

aan IFRS

Pro

forma

aanpassingen

Pro forma

geconsolideerde

staat

van het

globale resultaat

Netto

huurresultaat

79.598 / 12.184 / 199 / 91.981

Operationeel

vastgoedresultaat

64.847 -245 5.920 -31 199 1.395 72.085

Operationeel

resultaat

90.991 -88 50.452 -183 31.657 -35.211 137.619

Netto resultaat 82.312  -772 23.450 -193 28.650 -25.872 107.575

Financiële

positie 31-12-

2021

De

Vennootschap

BaseCamp

gecombineerd

IFRS

PropCo

entiteiten

lokale

GAAP

Blue

Gate

Aachen

locale

GAAP

Aanpassingen

lokale GAAP

aan IFRS

Pro forma

aanpassinge

n

Pro forma

geconsolideerde

financiële positie

Totaal activa 2.076.446 11.127 580.968 90.180 33.883 94.461 2.887.066

Totaal eigen

vermogen

1.003.851 -6.657 94.338 -1.577 25.393 293.898 1.409.245

Totaal

verplichtingen

1.072.593 17.785 486.631 91.757 8.490 -199.436 1.477.819

* cijfers uitgedrukt in duizend EUR

“BaseCamp Gecombineerd” bestaat uit de Deense OpCo's, BaseCamp en haar andere

dochterondernemingen, met uitzondering van de dochterondernemingen die zullen worden vereffend of

afgesplitst als uitgesloten van het toepassingsgebied van de Transactie, die betrekking heeft op

operationele bedrijven.

“PropCo Entiteiten” bestaat uit BC Skovbrynet Residential ApS en de Ingebrachte Vennootschappen,

die betrekking hebben op entiteiten die onroerend goed bezitten.